
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.12.2024                                                                                                    № 122

г. Тотьма

О признании утратившим силу
решения Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального района 
от 25 ноября 2014 года № 565 

Руководствуясь статьей  18  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа 
РЕШИЛО:

1. Признать  утратившими  силу  решение  Муниципального  Собрания 
Тотемского  муниципального  района  от  25  ноября  2014  года  №  565  «О 
муниципальной  поддержке  социально  ориентированных  некоммерческих 
организаций в Тотемском муниципальном районе». 

2. Решение  вступает  в  силу  после  опубликования  в  приложении  к  газете 
«Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского 
муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С.Л. Селянин


